

Kraków, dnia 20 marca 2024r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania nr NP.26.2.8.24.BT, którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych i nasadzeń zieleni w ramach realizacji zadania inwestycyjnego pn.: „Park Kurczaba”, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ

Szanowni Państwo,

Informujemy, iż Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

Informujemy również, że odpowiedzi na pytania od nr 4 do 12 zostaną udzielone w najbliższym możliwym terminie.

Pytanie nr 1:

Prosimy o udostępnienie detalu barierki z podwójnym pochwytem.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że udostępnia detale barierki z podwójnym pochwytem w rysunku o nazwie „21_EKOP_R_Barierka z podwójnym pochwytem_240319.pdf” stanowiący równocześnie załącznik do niniejszych odpowiedzi.

Pytanie nr 2:

Prosimy o udostępnienie przekroju przez nawierzchnię asfaltową wraz z podbudową.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że udostępnia przekrój przez nawierzchnię asfaltową w rysunku o nazwie „21_EKOP_R_Nawierzchnie asfaltowa_240319.pdf” stanowiący równocześnie załącznik do niniejszych odpowiedzi.

Pytanie nr 3:

Prosimy o udostępnienie projektu zieleni.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że projekt zieleni znajduje się w załącznikach w folderze „Zakres opcji 1” i stanowi wycenę w ramach prawa opcji 1 zgodnie z zapisami SWZ niniejszego postępowania.

Pytanie nr 4:

W udostępnionym dokumencie "Warunki ZDMK - Kurczaba", jest wymóg aby przedłożyć do zaopiniowania projekt wykonawczy urządzeń oświetlenia. Prosimy o informację czy załączony projekt został uzgodniony i udostępnić uzgodnienia.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, iż udzieli odpowiedzi w późniejszym terminie.

Pytanie nr 5:

Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie dostarczone urządzenia zabawowe i elementy małej architektury są zgodne z projektem, a sposób ich montażu jest

zgodny ze sposobem przedstawionym w pliku „złączone detale.pdf” lub o przedstawienie sposobu montażu urządzeń zabawowych i elementów małej architektury zgodnych z wytycznymi producenta.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuje, iż udzieli odpowiedzi w późniejszym terminie.

Pytanie nr 6:

W pliku „21_EKOP_PT_R_PZT_KURCZABA OPIS 24.02.13” jest zapis, że konstrukcje pod ścieżkę z krat pomostowych tworzą dwuteowniki stalowe IPE 100, IPE 140 oraz ceowniki. Na rysunkach konstrukcyjnych K.03 i K.04 są wykazane profile RK 50x50x4 oraz RK 80x80x4. Prosimy o udostępnienia rysunków z dwuteownikami i ceownikami.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający informuje, iż udzieli odpowiedzi w późniejszym terminie.

Pytanie nr 7:

W katalogu przedmiary są dwa kosztorysy „ul. Kurczaba budowlanka – przedmiar” i „ul. Kurczaba budowlany – przedmiar”. Prosimy o wskazanie prawidłowego pliku.

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający informuje, iż udzieli odpowiedzi w późniejszym terminie.

Pytanie nr 8:

W przedmiarach jest wskazanie zabezpieczenia konstrukcji stalowej jako malowanie natryskowe, w opisie projektu jest zabezpieczenie antykorozyjne jako cynkowanie ogniowe. Jednocześnie projekt wymaga montażu konstrukcji na budowie poprzez spawanie co uniemożliwia odpowiednie zabezpieczenie sposobem cynkowania ogniowego. Prosimy o odpowiedź w jaki sposób ma być zabezpieczona antykorozyjnie konstrukcja pod kraty pomostowe, oraz czy zamawiający dopuszcza łączenie elementów na budowie poprzez skręcanie.

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający informuje, iż udzieli odpowiedzi w późniejszym terminie.

Pytanie nr 9:

Prosimy o udostępnienie detalu montażu podkonstrukcji stalowej krat pomostowych do fundamentów.

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający informuje, iż udzieli odpowiedzi w późniejszym terminie.

Pytanie nr 10:

W SIWZ zamawiający informuje, że w zakres podstawowy wchodzi wykonanie nasadzeń zieleni oraz że w opcji nr 1 wchodzi wykonanie nasadzeń zieleni. Prosimy o uszczegółowienie jaka część zieleni wchodzi do zakresu podstawowego a jaki do zakresu opcji nr 1.

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający informuje, iż udzieli odpowiedzi w późniejszym terminie.

Pytanie nr 11:

W SIWZ w pkt.5.1.13 zamawiający informuje, iż szczegółowy zakres zadania jest w załączniku nr 9. Prosimy o udostępnienie tego załącznika.

Odpowiedź nr 11:

Zamawiający informuje, iż udzieli odpowiedzi w późniejszym terminie.

Pytanie nr 12:

Prosimy o podanie wymiarów krat stalowych, które należy zakupić i są niezbędne do poprawnego wykonania zadania.

Odpowiedź nr 12:

Zamawiający informuje, iż udzieli odpowiedzi w późniejszym terminie.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ wraz z załącznikami stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter nie wpływają na konieczność kolejnego przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego też Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Z poważaniem,

Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania;
2. Strona internetowa postępowania;
3. a/a.